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Przemiana grafitu w grafen opanowana?

Badacze z Uniwersytetu w Arkansas zbadali i przeprowadzili w kontrolowanych warunkach proces
zamiany grafitu w grafen.  Proces ten zazwyczaj odbywa się dość przypadkowo, ale nowa
metoda(tzw. manipulacja elektrostatyczna skaningowa mikroskopia tunelowa) stabilizuje przemianę
i pozwala na jej badanie.
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Nowa technika wykorzystuje ruchomą powierzchnię, w przeciwieństwie do metod tradycyjnych
używających powierzchni statycznej. Dzięki jej zastosowaniu badacze mogą stwierdzić jak dużej siły
potrzeba by stworzyć grafen, jak duża odległość dzieli grafit od grafenu i jak dużo energii wymaga
cały proces.

Źródło: www.nanonet.pl 
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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